

Проверьте правильность написания в плат. пор. наименование организации Получателя

|   |               |       |                      |
|---|---------------|-------|----------------------|
| ООО "КРОНА-БЭНК" г. ИРКУТСК                         |               | БИК   | 042520640            |
| Банк получателя:                                    |               | Сч. № | 30101810000000000040 |
| ИНН 3806084790                                      | КПП 384901001 | Сч. № | 40702810100000000272 |
| Общество с ограниченной ответственностью "Кандидер" |               |       |                      |
| Получатель:   |               |       |                      |

**Счет на оплату № КЛ000061528 от 20 ноября 2019 г.**

**Получатель:** Общество с ограниченной ответственностью "Кандидер", ИНН 3806084790, КПП 384901001, 664005, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13, тел.: 53-55-55, 53-60-00

**Покупатель:** ОГБУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 381009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30, 44-30-32 Бухг. 55-26-87

**Получатель:** ОГБУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 381009342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30, 44-30-32 Бухг. 55-26-87

| №  | Код     | Товары (работы, услуги)                                   | Кол-во | Ед. | Шифр   | Цена     | Ставка НДС | Кол-во в упл.   | Сумма    |
|----|---------|---|--------|-----|--------|----------|------------|-----------------|----------|
| 1  | 450 436 | Календарь настенный настенный на 2020 год                 | 30     | шт  | 44.53  | ✓ 44.53  | 20%        | 10(20)+10 шт    | 2 805,90 |
| 2  | 450 430 | Календарь настенный настенный на 2020 год                 | 10     | шт  | 12,21  | ✓ 12,21  | 20%        | календ на 10 шт | 122,10   |
| 3  | 451 086 | КАЛЕНДАРЬ ДРОМНК настенный на 2020 год                    | 20     | шт  | 33,04  | ✓ 33,04  | 20%        | календ на 20 шт | 660,80   |
| 4  | 450 009 | Календарь настенный настенный 2020 год                    | 10     | шт  | 10,14  | ✓ 10,14  | 20%        | календ на 10 шт | 101,40   |
| 5  | 450 477 | Календарь настенный на 2020 год                           | 5      | шт  | 5,20   | ✓ 5,20   | 20%        | календ на 5 шт  | 26,00    |
| 6  | 450 844 | Календарь настенный 2020 год                              | 10     | шт  | 9,27   | ✓ 9,27   | 20%        | 10(10)+10 шт    | 92,70    |
| 7  | 450 401 | Блокноты на записываемый на 2020 год                      | 10     | шт  | 245,42 | ✓ 245,42 | 20%        | календ на 10 шт | 2 454,20 |
| 8  | 450 405 | Блокноты на записываемый на 2020 год                      | 10     | шт  | 245,42 | ✓ 245,42 | 20%        | календ на 10 шт | 2 454,20 |
| 9  | 450 404 | Блокноты на записываемый на 2020 год                      | 10     | шт  | 245,42 | ✓ 245,42 | 20%        | календ на 10 шт | 2 454,20 |
| 10 | 450 014 | Линейки на записываемый 2020 год квадратной               | 1      | шт  | 234,58 | ✓ 234,58 | 20%        | календ на 1 шт  | 1 842,58 |
| 11 | 450 014 | Линейки на записываемый 2020 год квадратной               | 1      | шт  | 234,58 | ✓ 234,58 | 20%        | календ на 1 шт  | 234,58   |
| 12 | 450 016 | Линейки на записываемый 2020 год квадратной               | 1      | шт  | 234,58 | ✓ 234,58 | 20%        | календ на 1 шт  | 234,58   |
| 13 | 450 016 | Линейки на записываемый 2020 год квадратной               | 1      | шт  | 234,58 | ✓ 234,58 | 20%        | календ на 1 шт  | 234,58   |
| 14 | 450 173 | Календарь настенный настенный записываемый на 2020 год    | 15     | шт  | 40,98  | ✓ 40,98  | 20%        | календ на 15 шт | 614,70   |
| 15 | 290 366 | Система водоподготовки умягчения воды с ионитными смолами | 5      | шт  | 104,08 | ✓ 104,08 | 20%        | 3000 шт         | 520,40   |
| 16 | 452 088 | Линейки   | 40     | шт  | 15,47  | ✓ 15,47  | 20%        | 0(100)+40 шт    | 618,80   |
| 17 | 450 012 | Линейки записываемый квадратной                           | 5      | шт  | 241,30 | ✓ 241,30 | 20%        | календ на 5 шт  | 1 206,50 |

Итого: 16 607,20  
 В том числе НДС: 2 791,38  
 Всего к оплате: 16 607,20

Всего наименований 17, на сумму 16 607,20 RUB  
 Шестнадцать тысяч пятьсот семь рублей 20 копеек

Руководитель: \_\_\_\_\_  
 Заместитель генерального директора  
 (подпись)



Салкина М. И.  
 (расшифровка подписи)

902 232-19  
 от 15.11.19

Главный (старший) бухгалтер

Васильева А. С.  
 (расшифровка подписи)

Ответственный

Майорова Е. И.  
 (расшифровка подписи)

ПРОВЕРЕНО  
 ЧЕРНАЯ З.Ф.  
 15.11.2019

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ  
 ГЛАВВРАЧ ОГБУЗ ВГКБ № 8  
 (подпись)  
 А. В. ЕСЕВА  
 15.11.2019



